



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

ADJUDICAÇÃO

JOSÉ ANTONIO CARVALHO TRICOTE – Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais,

ADJUDICA, a Empresa **NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME**, inscrita no CNPJ Nº 11.109.083/0001-78, com sede na Rodovia Muriaé / Ervália, Km 03, Zona Rural, Muriaé (MG), CEP: 36.892-500, como vencedora, do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2017**, para fornecimento dos materiais para a instalação da bomba do poço artesiano perfurado na Comunidade de São José do Alegre (Careço), abaixo relacionados, nas respectivas marcas e valores:

Item	Quant	Unid.	Descrição do Material	Marca	Vl. Unit.	Vl. Total
01	01	un	Adaptador Curto 2 x 60 mm	Tigre	30,00	30,00
02	01	un	Adaptador 60 mm	Tigre	68,00	68,00
03	01	un	Adaptador de PVC JS/JR DN 50	Tigre	10,00	10,00
04	01	un	Bóia Elétrica	Fame	78,00	78,00
05	01	un	Bucha de Redução 60 x 50mm	Tigre	28,00	28,00
06	10	un	Cabo NU aterramento 16mm	Cobrecom	20,50	205,00
07	420	mt	Cabo PP 2 x 2,5	Cobrecom	5,40	2.268,00
08	120	mts	Cabo PP 3 x 1,5	Cobrecom	18,30	2.196,00
09	100	mts	Cabo PP 3 x 1,5mm	Cobrecom	17,00	1.700,00
10	100	mts	Cabo PP 3 x 1,6mm	Cobrecom	25,00	2.500,00
11	03	un	Cola PVC	Amanco	50,00	150,00
12	420	mts	Conduite ¾ c/ Guia	Tigre	5,04	2.116,80
13	05	un	Curva 60mm soldável	Quality	52,00	260,00
14	02	un	Curva de Ferro Galvanizado de 45°	Quality	400,00	800,00
15	01	un	Curva de Ferro Galvanizado de raio longo 90° fêmea	Quality	92,00	92,00
16	06	pç	Curva 60 mm	Quality	100,00	600,00
17	01	pç	Curva 90°	Quality	25,00	25,00
18	02	un	Eletrodos de Nível	ECP	48,00	96,00
19	01	un	Fita Auto Fusão	Merlyn	25,00	25,00
20	04	un	Fita Isolante	Scotch	4,39	17,56
21	03	un	Flange 60 mm	Quality	31,33	93,99
22	05	un	Folha de Lixa Média	Vonder	8,00	40,00
23	02	un	Haste de Aterramento	Optolux	25,00	50,00
24	02	un	Joelho 45°	Quality	21,00	42,00
25	01	un	Joelho 90°	Quality	34,00	34,00
26	01	un	Luva 60 mm correr	Quality	27,00	27,00
27	18	un	Luva Ferro Galvanizado de 2	Quality	72,00	1.296,00
28	01	un	Luva União Galvanizado de 2	Quality	26,34	26,34
29	02	un	Niples Ferro Galvanizado de 2	Quality	20,80	41,60
30	01	un	Quadro de comando completo, pintura anticorrosiva, vedação anel de borracha, bases para fusível diazed, contactores, relê de nível e falta de fase	Leão	3.500,00	3.500,00
31	01	un	Registro de Bronze de 2	Quality	116,50	116,50
32	02	un	Registro 60 mm	Quality	45,00	90,00
33	01	un	Tê 60mm	Quality	32,00	32,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

34	04	un	Tube 60 mm	Quality	200,00	800,00
35	69	un	Tube 60 mm soldável	Plastubo	72,00	4.968,00
36	18	un	Tube Geomecanico	Plastubo	138,00	2.484,00
37	01	un	União 60 mm	Quality	50,00	50,00
38	01	un	Válvula de Retenção de Bronze de 2	Quality	180,00	180,00

VALOR TOTAL: R\$27.136,79(vinte e sete mil cento e trinta e seis reais e setenta e nove centavos).

Miraí (MG), 28 de setembro de 2017.

JOSÉ ANTONIO CARVALHO TRICOTE
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Miraí